CIR NO. 337 GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, NARAYANGARH DATE- 23.08.2023

Please be informed that all the newly admitted first semester students (academic session 2023-24) along with their guardians are required to compulsorily attend an orientation meeting with teachers concerning NEP 2020 and college rules and regulations scheduled to be held at 12 pm on 31 August, 2023 in the college premises. Co-operation from all in this regard is highly solicited.

Government General Degree College, Narayangarh

Officer-in-Charge College, Narayangarh

Officer-in-Charge College, Narayangarh Cont. General Degree College, Narayangan, Govern Degree College, Narayangan, Govern Go



GOVERNMENT OF WEST BENGAL Office of the Principal

GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, NARAYANGARH

P.O. Bhadrakali :: Dist:Midnapur (West) :: West Bengal :: Pin:721437, India, Phone: 03222-236512.13, :: Visit: www.ngc.ac.in

CIR No. 337

Date: 23/08/2023

এতদ্বারা ২০২৩-২৪ শিক্ষাবর্ষের সকল নবাগত ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে জাতীয় শিক্ষানীতি ২০২০ (NEP 2020) মহাবিদ্যালয়ের বিভিন্ন নিয়মাবলী ও নির্দেশিকা বিষয়ে অবগত করা ও সেই অনুসারে নতুন পাঠ্যক্রম কে তুলে ধরার লক্ষ্যে আগামী ৩১ শে আগস্ট দুপুর ১২ টা থেকে মহাবিদ্যালয়ের সেমিনার কক্ষে একটি ওরিয়েন্টেশন প্রোগ্রাম এর আয়োজন করা হয়েছে। উক্ত অনুষ্ঠানে সকল ছাত্রছাত্রীদের অভিভাবকসহ উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Officer-in-Charge

Government General Degree College, Narayangarh